RGTR

AVIS - Urgent N° 002 du 18.03.2020

Concerne: Adaptations des horaires RGTR suite a la pandémie Covid19

Avec effet au dimanche 22 mars le point 1. Est mis en vigueur et a partir du lundi 23 mars
2020 le point 2. est mis en vigueur. Jusqu'a nouvel avis, les mesures suivantes sont mises

en vigueur.

1. Le trafic RGTR sera suspendu les dimanches a venir.
2. Les lignes suivantes passent dans une premiere phase de fonctionnement réduit
hebdomadaire. Les courses citées ci-dessous sont supprimées dans 'horaire.

A savoir que les adaptations du point 1 ne sont pas dans le systéme télématique pour la date du 22
mars. Ces adaptations doivent étre introduit par le poste commande « LS du Verkéiersverbond ».

116 Schweich - Longuich — Luxembourg

116
116

3371
3551

06 h 35
07 h05

118 Trier - Mesenich — Luxembourg

118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

2825
3005
3185
3329
3359
3449
3479
3539
3719
3899
7090
7330
7450
7480
7510
7546
7696

05 h04
05h34
06 h 04
06 h 28
06 h33
06 h 48
06 h53
07 h 03
07h33
08 h 03
16 h 55
17h35
17 h 55
18 h 00
18 h 05
18h11
18 h 36

120 Junglinster - Hostert — Luxembourg

120
120

3455
3635

06 h49 Jung-L
07 h19 Jung-L

Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
Tr-L
L-Tr
L-Tr
L-Tr
L-Tr
L-Tr
L-Tr
L-Tr

125 Hollerich P+R - Kirchberqg - Oberanven

L’horaire de la ligne est adapté.




RGTR

UHEA
130 Machtum - Grevenmacher — Luxembourg
130 3664 07 h 24 Machtum-L
130 4240 09 h00 Machtum-L
130 4948 10 h 58 Machtum-L
130 4952 10 h 58 Machtum-L
130 5308 11 h 58 Machtum-L
130 6028 13 h 58 Machtum-L
130 6550 15 h 25 Machtum-L
130 8188 19 h 58 Machtum-L
130 9430 23 h 25 Machtum-L
130 3581 07 h10 L-Machtum
130 3491 06 h 55 L-Machtum
130 3941 08 h 10 L-Machtum
130 4853 10 h 42 L-Machtum
130 5573 12 h42 L-Machtum
130 6293 14 h 42 L-Machtum
130 7013 16 h42 L-Machtum
130 7541 18 h 10 L-Machtum
130 7793 18 h52 L-Machtum
130 8261 20 h 10 L-Machtum
132 Luxexpo — Grevenmacher — Wellen — Nittel (D)
132 4438 09 h 33 L- Nittel
132 5128 11 h 28L- Nittel
132 5488 12 h 28 L- Nittel
132 6208 14 h 28 L- Nittel
132 8368 20 h 28 L- Nittel
132 4787 10 h 31 Nittel -L
132 5507 12 h 31 Nittel -L
132 6227 14 h 31 Nittel -L
132 6941 16 h 30 Nittel -L
132 7727 18 h 41 Nittel -L

155 Merzig (D) — Leudelange

L’horaire de la ligne est adapté.

156 Saarlouis (D) - Kirchberg

L’horaire de la ligne est adapté.

157 Kirchberq — Saarburg (D)

L’horaire de la ligne est adapté.

158 Merziq (D) — Remich - Kirchberg

L’horaire de la ligne est adapté.

159 Losheim (D) - Kirchberg

L’horaire de la ligne est adapté.
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172 Frisange P+R - Luxembourg - Kirchberg

172
172
172
172
172
172
172
172
172
172

3191
3431
3611
3791
3971
6838
7018
7198
7378
7558

06 h 05
06 h 45
07h15
07 h 45
08 h15
16 h13
16 h43
17h13
17h43
18h 13

192 Hassel - Luxembourg - Kirchberg

192
192
192
192
192
192

3334
3514
3593
3773
5134
6934

06 h 29
06 h 59
07 h12
07 h42
11h29
16 h 29

Frisange-L
Frisange-L
Frisange-L
Frisange-L
Frisange-L
L-Frisange
L-Frisange
L-Frisange
L-Frisange
L-Frisange

L-Hassel
L-Hassel
Hassel-L
Hassel-L
L-Hassel
L-Hassel

194 Sandweiler - Luxembourg - Bettembourg

194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194

3167
3220
3467
3527
3550
3587
3887
3940
4247
4300
4607
4660
4967
5020
5327
5380
5687
5740
6047
6100
6407
6460
6767
6820
7127
7180

06 h 01
06 h 10
06 h 51
07ho01
07 h 05
07h11
08 h 01
08 h 10
09 h 01
09h10
10ho01
10h 10
11ho01
11h10
12ho01
12h10
13ho01
13h10
14ho01
14 h 10
15h01
15h 10
16 h01
16 h 10
17ho01
17h 10

Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
Bettembourg-L-Sandweiler
Sandweiler-L-Bettembourg
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194
194
194
194

7517
7540
7847
7930

18 h 06 Bettembourg-L-Sandweiler
18 h 10 Sandweiler-L-Bettembourg
19 h 01 Bettembourg-L-Sandweiler
19 h 15 Sandweiler-L-Bettembourg

195 Peppange - Luxembourg - Kirchberg

195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195

3004
3904
4264
4624
4984
5704
6064
6424
7144
7504
7864
8224
8944
2861
3581
3941
4301
4661
5021
5741
6101
6461
7901
8261

05 h 34 Pepp-L
08 h04 Pepp-L
09 h04 Pepp-L
10 h 04 Pepp-L
11 h 04 Pepp-L
13 h 04 Pepp-L
14 h 04 Pepp-L
15h 04 Pepp-L
17 h 04 Pepp-L
18 h04 Pepp-L
19 h 04 Pepp-L
20h 04 Pepp-L
22 h 04 Pepp-L
05h 10 L-Pepp
07 h 10 L-Pepp
08 h10 L-Pepp
09 h 10 L-Pepp
10 h 10 L-Pepp
11 h 10 L-Pepp
13 h 10 L-Pepp
14 h 10 L-Pepp
15h 10 L-Pepp
19 h 10 L-Pepp
20h 10 L-Pepp

197 Ottange - Rumelange - Luxembourg

197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197

3191
3281
3293
3401
3461
3521
3581
3641
3791
3971
6730
6910
7030
7090
7270
7300

06 h05 Rum.Gare-L
06 h 20 Ottange-L
06 h 22 Tetange Schoul-L
06 h 40 Ottange-L
06 h 50 Ottange-L
07 h00 Rum.Gare-L
07 h10 Ottange-L
07 h 20 Ottange-L
07 h 45 Ottange-L
08 h 15 Ottange-L
15 h 55 L-Ottange
16 h 25 L-Ottange
16 h 45 L-Ottange
16 h 55 L-Ottange
17 h 25 L-Ottange
17 h 30 L-Ottange
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197 7450 17 h 55 L-Ottange
197 7630 18 h 25 L-Ottange
197 7810 18 h 55 L-Ottange

203 Differdange - Soleuvre - Luxembourg

203 3041 05 h 40 Niederkorn-L
203 3191 06 h 05 Niederkorn-L
203 3310 06 h 25 L-Niederkorn
203 3311 06 h 25 Soleuvre-L

203 3353 06 h 32 Niederkorn-L
203 3383 06 h 37 Niederkorn-L
203 3460 06 h 50 L-Niederkorn
203 3599 07 h 13 Niederkorn-L
203 3670 07 h 25 L-Niederkorn
203 3743 07 h 37 Niederkorn-L
203 3803 07 h 47 Niederkorn-L
203 3850 07 h 55 L-Niederkorn
203 4000 08 h 20 L-Niederkorn
203 4150 08 h45 L-Niederkorn
203 4210 08 h 55 L-Niederkorn
203 5290 11 h 55 L-Niederkorn
203 5651 12 h 55 Niederkorn-L
203 6730 15 h 55 L-Niederkorn
203 6731 15 h 55 Niederkorn-L
203 6886 16 h 21 L-Niederkorn
203 6911 16 h 25 Niederkorn-L
203 7079 16 h 53 Niederkorn-L
203 7090 16 h 55 L-Niederkorn
203 7270 17 h 25 L-Niederkorn
203 7271 17 h 25 Niederkorn-L
203 7438 17 h 53 L-Niederkorn
203 7451 17 h 55 Niederkorn-L
203 7630 18 h 25 L-Niederkorn
203 7631 18 h 25 Niederkorn-L
203 7810 18 h 55 L-Niederkorn

205 Mondercange - Pontpierre - Luxembourg

205 3155 05 h 55 Esch-L
205 3395 06 h 35 Esch-L
205 3460 06 h 50 L-Esch
205 3635 07 h 15 Esch-L
205 3700 07 h30 L-Esch
205 3851 07 h 55 Esch-L
205 3940 08 h10 L-Esch
205 4115 08 h 35 Esch-L
205 4240 08 h 54 L-Esch
205 4355 09 h 15 Esch-L

205 4420 09 h30 L-Esch
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205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205

207 Dudelange - Kirchberg

4595
4660
4835
4900
5075
5140
5315
5380
5555
5620
5795
5860
6035
6100
6275
6340
6515
6580
6755
6802
7001
7042
7247
7282
7505
7522
7739
7858
7955
8020

207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207

3550
3730
3910
4090
4270
6851
7031
7211
7391
7571
7751

09 h 55
10h 10
10 h 35
10 h 50
11h15
11h30
11 h55
12h 10
12h 35
12 h 50
13h 15
13h 30
13 h55
14h 10
14 h 35
14 h 50
15h 15
15h 30
15h55
16 h 07
16 h 40
16 h 47
17h21
17 h 27
18 h 04
18 h 07
18 h 43
19h 03
19h 15
19h 30

07 h05
07 h 35
08 h 05
08 h 35
09 h 05
16 h 15
16 h 45
17h15
17 h 45
18h 15
18 h 45

Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch
Esch-L
L-Esch

Dudelange-L
Dudelange-L
Dudelange-L
Dudelange-L
Dudelange-L
L-Dudelange
L-Dudelange
L-Dudelange
L-Dudelange
L-Dudelange
L-Dudelange

212 Rodange - Niedercorn - Luxembourg

212
212
212

3251
3431
3611

06 h 15 Rodange-L
06 h 45 Rodange-L
07 h15 Rodange-L
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UHEA
212 3791 07 h 45 Rodange-L
212 5290 11 h 55 L-Rodange
212 6910 16 h 25 L-Rodange
212 7090 16 h 55 L-Rodange
212 7270 17 h 25 L-Rodange
212 7450 17 h 55 L-Rodange
212 7810 18 h 55 L-Rodange

215 Bascharage - Luxembourg

215 2945 05 h 24 Bascharage-L
215 3185 06 h 04 Bascharage-L
215 3197 06 h06 Schouweiler-L
215 3304 06 h 24 L-Bascharage
215 3365 06 h 34 Bascharage-L
215 3377 06 h 36 Schouweiler-L
215 3419 06 h 43 Bascharage-L
215 3479 06 h 53 Bascharage-L
215 3479 06 h 53 Bascharage-L
215 3514 06 h 59 L-Bascharage
215 3557 07 h06 Schouweiler-L
215 3599 07 h 13 Bascharage-L
215 3659 07 h 23 Bascharage-L
215 3719 07 h 33 Bascharage-L
215 3737 07 h36 Schouweiler-L
215 3754 07 h 39 L-Bascharage
215 3839 07 h 53 Bascharage-L
215 3899 08 h 03 Bascharage-L
215 3959 08 h 13 Bascharage-L
215 3994 08 h19 L-Bascharage
215 4139 08 h 43 Bascharage-L
215 4234 08 h 59 L-Bascharage
215 4379 09 h 23 Bascharage-L
215 4474 09 h 39 L-Bascharage
215 4619 10 h 03 Bascharage-L
215 4714 10 h 19 L-Bascharage
215 4859 10 h 43 Bascharage-L
215 4954 10 h 59 L-Bascharage
215 5099 11 h 23 Bascharage-L
215 5194 11 h 39 L-Bascharage
215 5339 12 h 03 Bascharage-L
215 5434 12 h 19 L-Bascharage
215 5579 12 h 43 Bascharage-L
215 5674 12 h 59 L-Bascharage
215 5819 13 h 23 Bascharage-L
215 5914 13 h39 L-Bascharage
215 6059 14 h 03 Bascharage-L
215 6154 14 h 19 L-Bascharage
215 6299 14 h 43 Bascharage-L

215 6394 14 h 59 L-Bascharage



RGTR

UHEA
215 6539 15 h 23 Bascharage-L
215 6634 15 h 39 L-Bascharage
215 6694 15 h 49 L-Bascharage
215 6779 16 h 03 Bascharage-L
215 6814 16 h 09 L-Bascharage
215 6874 16 h 19 L-Bascharage
215 6934 16 h 29 L-Bascharage
215 7019 16 h 43 Bascharage-L
215 7054 16 h 49 L-Bascharage
215 7114 16 h 59 L-Bascharage
215 7174 17 h 09 L-Bascharage
215 7259 17 h 23 Bascharage-L
215 7294 17 h 29 L-Bascharage
215 7354 17 h 39 L-Bascharage
215 7414 17 h 49 L-Bascharage
215 7499 18 h 03 Bascharage-L
215 7739 18 h 43 Bascharage-L
215 7978 19 h 23 L-Bascharage
215 7979 19 h 23 Bascharage-L

222 Steinfort - Luxembourg - Kirchberg

222 2771 04 h 55 Steinfort-L
222 3311 06 h 25 Steinfort-L
222 3401 06 h 40 Steinfort-L
222 3431 06 h 45 Steinfort-L
222 3551 07 h 05 Steinfort-L
222 3671 07 h 25 Steinfort-L
222 3791 07 h 45 Steinfort-L
222 3911 08 h 05 Steinfort-L
222 4031 08 h 25 Steinfort-L
222 5591 12 h 45 Steinfort-L
222 6760 16 h 00 L-Steinfort
222 6880 16 h 20 L-Steinfort
222 7000 16 h 40 L-Steinfort
222 7120 17 h 00 L-Steinfort
222 7240 17 h 20 L-Steinfort
222 7360 17 h 40 L-Steinfort
222 7480 18 h00 L-Steinfort
222 7600 18 h 20 L-Steinfort

290 Mersch - Luxembourg

290 3341 06 h 30 Mersch-L
290 3431 06 h 45 Mersch-L
290 3461 06 h 50 Mersch-L
290 3491 06 h 55 Mersch-L
290 3581 07 h 10 Mersch-L
290 3701 07 h30 Mersch-L

290 3821 07 h50 Mersch-L
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290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290

3941
4061
5356
5741
6796
6916
7036
7156
7276
7396
7516
7636

08h10
08 h 30
12 h 06
13h10
16 h 06
16 h 26
16 h 46
17 h 06
17h 26
17 h 46
18 h 06
18 h 26

Mersch-L
Mersch-L
L-Mersch
Mersch-L
L-Mersch
L-Mersch
L-Mersch
L-Mersch
L-Mersch
L-Mersch
L-Mersch
L-Mersch

300 Hayange/Thionville - Kirchberg - Luxembourg

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

2801
2981
3071
3173
3251
3311
3413
3527
3613
3613
3635
3971
4033
6190
6340
6888
7228
7408
7588
7590
7636
8674

05h00
05h 30
05 h 45
06 h 02
06 h15
06 h 25
06 h 42
07 hO01
07h15
07 h 15
07h19
08 h 15
08 h 25
14 h 25
14 h 50
16h21
17h18
17 h 48
18h 18
18 h 18
18 h 25
21h19

Thi-L
Thi-L
Thi-L
Thl-L
Hayange L
Hayange_L
Thi-L
Hayange_L
Elange-Lux
Elange-Lux
Hayange L
Thl-Elange
Elange-Lux
L-Hayange
L-Thl
L-Thl
L-Thl
L-Hayange
L-Thl
L-Hayange
L-Thl
L-Hayange

305 Bettembourg - Dudelange — Bettembourg

305
305
305
305
305
305
305
305
305
305

2980
3041
3160
3221
3340
3401
3520
3581
3700
3761

05h 30
05 h 40
06 h 00
06 h10
06 h 30
06 h 40
07 h 00
07h10
07 h 30
07 h40

Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
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305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305

3880
3941
4060
4240
6760
6940
7001
7120
7181
7300
7361
7480
7541
7660
7721

08 h 00
08 h 10
08 h30
09 h 00
16 h 00
16 h 30
16 h 40
17 h 00
17h 10
17h30
17 h 40
18 h 00
18 h 10
18 h 30
18 h 40

306 Trier - Cloche d'Or - Esch/Belval

306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306

2621
2801
3161
3251
3431
3521
3611
6628
6988
7078
7258
7348
7438
7708
8746
9106

04 h 30
05h00
06 h 00
06 h15
06 h 45
07 h00
07 h 15
15h 38
16 h 38
16 h 53
17h 23
17h 38
17 h53
18 h 38
21h31
22h31

Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R
Bt-Dudel-Bt A
Bt-Dudel-Bt R

Trier-L
Trier-L
Trier-Belval
Trier-L
Trier-L
Trier-Belval
Trier-L
Belval-Trier
Belval-Trier
L-Trier
L-Trier
Belval-Trier
L-Trier
Belval-Trier
L-Trier
L-Trier

307 Bettembourg — Noertzange — Esch/Alzette

307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307

3562
3922
4192
4282
4552
4642
4912
5272
5362
5632
5722
5992
6082

07 h 07 Bet-Esch
08 h 07 Bet-Esch
08 h 52 Bet-Esch
09 h 07 Bet-Esch
09 h 52 Bet-Esch
10 h 07 Bet-Esch
10 h 52 Bet-Esch
11 h 52 Bet-Esch
12 h 07 Bet-Esch
12 h 52 Bet-Esch
13 h 07 Bet-Esch
13 h 52 Bet-Esch
14 h 07 Bet-Esch
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307

307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307
307

6352

6442
6712
6802
7072
7162
7432
7522
7792
7882
8242
2891
3269
3521
3629
3989
4079
4349
4439
4709
4799
5069
5159
5429
5519
5789
5879
6149
6239
5609
6599
6869
6959
7229
7319
7589
7679
7949
8309

14 h 52 Bet-Esch

15h 07
15h 52
16 h 07
16 h 52
17 h 07
17 h 52
18 h 07
18 h 52
19 h 07
20h 07
05h15
06 h 18
07 h00
07h18
08h18
08 h 33
09h18
09 h 33
10h 18
10h 33
11h18
11h33
12h18
12h33
13h18
13h33
14h 18
14h 33
15h 18
15h 33
16 h 18
16 h33
17h18
17h 33
18h 18
18h 33
19h 18
20h 18

Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Bet-Esch
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet
Esch-Bet

321 Villerupt - Esch/Alzette - Luxembourg

321
321
321
321
321
321
321

3251
3431
3611
3791
6820
7000
7180

06 h 15
06 h 45
07 h 15
07 h 45
16 h 10
16 h 40
17h 10

Villerupt-L
Villerupt-L
Villerupt-L
Villerupt-L
L-Villerupt
L-Villerupt
L-Villerupt
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321
321
321
321
321

7360
7540
7720
7900
8080

17 h 40
18h 10
18 h 40
19h 10
19 h 40

L-Villerupt
L-Villerupt
L-Villerupt
L-Villerupt
L-Villerupt

323 Yutz - Hettange-Grande - Kirchberg

323
323
323
323
323
323
323

3227
3515
3659
3947
7120
7264
7708

06 h11
06 h 59
07 h 23
08h11
17 h 00
17h24
18 h 38

Yutz-L
Yutz-L
Yutz-L
Yutz-L
L-Yutz
L-Yutz
L-Yutz

485 Echternach - Wasserbillig - Grevenmacher

485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485

Instruire personnel intéressé !

1006
2572
3250
3287
3490
3743
3760
4066
4079
6946
6959
7102
7319
7348
7708

00 h 01
04 h 22
06 h 15
06 h21
06 h 55
07 h37
07 h40
08h31
08 h 33
16 h31
16 h33
16 h 57
17h 33
17h 38
18 h 38

Grev-Echt
Grev- Was
Grev- Was
Echt-Grev
Grev-Hinkel
Echt-Grev
Grev-Echt
Grev-Echt
Echt-Grev
Grev-Echt
Echt-Grev
Was-Rosport
Echt-Grev
Grev-Echt
Grev-Echt

Cellule Bus RGTR_J.P.



